

แบบสรุปราคาค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างหลังคาทางเดินด้านหลังอาคารเตรียมอนุบาล 2 เชื่อมอาคารประกอบอาหาร ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านหนองอัม

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านหนองอัม ตำบลหนองอัม อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดอุบลราชธานี

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.50 เมตร ยาว 6.70 เมตร สูง 4.25 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอัม

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 4 แผ่น

ประมาณราคาโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ ๒๐ พ.ค. ๒๕๖๒

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานโครงการก่อสร้างหลังคาทางเดินด้านหลังอาคารเตรียมอนุบาล 2	98,475.70	
	เชื่อมอาคารประกอบอาหาร ศพด.บ้านหนองอัม		
	เงื่อนไข		
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %		
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %		
	- ดอกเบี้ยเงินฝาก 0 %		
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %		
สรุป	รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น	98,475.70	
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง	98,400.00	
	ตัวอักษร (แก้วหินแปดพันสี่ร้อยบาทถ้วน)		

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางราตรี ประทาน)

ปลัด อบต.หนองอัม

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางระพีพร หลาทอง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางชนิดา จินดาศรี)

ผู้อำนวยการกองการศึกษา

แบบสรุปราคาก่อสร้าง

ชื่อโครงการ	ก่อสร้างหลังคาทางเดินด้านหลังอาคารเตรียมอนุบาล 2 เชื่อมอาคารประกอบอาหาร ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านหนองอัม			
สถานที่ก่อสร้าง	ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านหนองอัม ตำบลหนองอัม อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดอุบลราชธานี			
ปริมาณงาน	ขนาดกว้าง 4.50 เมตร ยาว 6.70 เมตร สูง 4.25 เมตร			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอัม			
แบบ ปร.4 ที่แนบ	มีจำนวน	3	แผ่น	
ประมาณราคาเมื่อ วันที่	๒๐ พค ๒๕๖๕			

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างหลังคาทางเดินด้านหลังอาคารเตรียมอนุบาล 2	75,223.97	1.3091	98,475.70	
	เชื่อมอาคารประกอบอาหาร ศพด.บ้านหนองอัม				
	เงื่อนไข				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	- ดอกเบี้ยเงินฝาก 0 %				
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
สรุป	รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น			98,475.70	
	คิดเป็นราคาก่อสร้าง			98,400.00	
	ตัวอักษร	(เก้าหมื่นแปดพันสี่ร้อยบาทถ้วน)			

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร

จำนวน 30.15 ตร.ม.

เฉลี่ย 3,263.68 บาท/ตร.ม.

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางราตรี ประทาน)

ปลัด อบต.หนองอัม

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางระพีพร หลาทอง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางชนิดา จินดาศรี)

ผู้อำนวยการกองการศึกษา

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

โครงการ ก่อสร้างหลังคาทางเดินด้านหลังอาคารเตรียมอนุบาล 2 เชื่อมอาคารประกอบอาหาร ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านหนองอ้ม แผ่นที่ 1/3

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.50 เมตร ยาว 6.70 เมตร สูง 4.25 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านหนองอ้ม ตำบลหนองอ้ม อำเภอทุ่งศรีอุดม จังหวัดอุบลราชธานี

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ ๒๐ พ.ค. ๒๕๖๕

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
	1. งานโครงสร้างวิศวกรรม								
1.1	งานขุดดินฐานรากและถมดิน	2.00	ลบ.ม.	-	-	112.00	224.00	224.00	
1.2	งานทรายหยาบ	0.04	ลบ.ม.	327.10	13.08	104.00	4.16	17.24	
1.3	งานคอนกรีตหยาบ	0.04	ลบ.ม.	2,056.07	82.24	426.00	17.04	99.28	
1.4	งานแบบหล่อคอนกรีต	2.80	ตร.ม.	-	-	139.00	389.20	389.20	
	- ค่าไม้แบบ+ไม้คร่าวยึดแบบ	2.24	ลบ.พ.	350.00	784.00	-	-	784.00	
	- ตะปู	1.00	กก.	39.26	39.26	-	-	39.26	
1.5	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 Ø 6 มม.	2.84	กก.	22.20	63.05	4.40	12.50	75.54	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 Ø 9 มม.	9.80	กก.	21.35	209.23	4.40	43.12	252.35	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 Ø 12 มม.	12.79	กก.	20.99	268.46	3.60	46.04	314.51	
	- ลวดผูกเหล็ก	1.00	กก.	33.18	33.18	-	-	33.18	
1.6	งานคอนกรีต 1 : 2 : 4	0.17	ลบ.ม.	2,115.00	359.55	466.00	79.22	438.77	
1.7	สกรูแอลูมิเนียมขนาด Ø 12 มม. ยาว 30 ซม.	16.00	อัน	95.00	1,520.00	-	-	1,520.00	
1.8	ท่อซีเมนต์ใยหินขนาด Ø 8 นิ้ว ยาว 0.50 ม.	4.00	ท่อน	100.00	400.00	-	-	400.00	
1.9	งานโครงสร้างเหล็ก								
	- เหล็กเหล็กท่อดำขนาด Ø 5 นิ้ว ทน 4 มม.	4.00	ท่อน	2,000.00	8,000.00	-	-	8,000.00	
	ยอดยกไป				11,772.06		815.28	12,587.34	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

โครงการ ก่อสร้างหลังคาทางเดินด้านหลังอาคารเตรียมอนุบาล 2 เชื่อมอาคารประกอบอาหาร ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านหนองอ้ม แผนที่ 2/3

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.50 เมตร ยาว 6.70 เมตร สูง 4.25 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านหนองอ้ม ตำบลหนองอ้ม อำเภอทุ่งศรีอุดม จังหวัดอุบลราชธานี

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ ๒๐ พ.ค. ๒๕๖๘

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
	ยอดยกมา				11,772.06		815.28	12,587.34	
	- เหล็กกล่องชุบกัลวาไนซ์ ขนาด 5 x 2 นิ้ว หนา 1.8 มม.	1.00	ท่อน	1,287.00	1,287.00	-	-	1,287.00	
	- เหล็กกล่องชุบกัลวาไนซ์ ขนาด 4 x 2 นิ้ว หนา 1.5 มม.	10.00	ท่อน	896.00	8,960.00	-	-	8,960.00	
	- เหล็กกล่องชุบกัลวาไนซ์ ขนาด 3 x 1 1/2 นิ้ว หนา 1.2 มม.	11.00	ท่อน	480.00	5,280.00	-	-	5,280.00	
	- เหล็กกล่องชุบกัลวาไนซ์ ขนาด 2 x 2 นิ้ว หนา 1.2 มม.	1.00	ท่อน	303.00	303.00	-	-	303.00	
	- ท่อซีเมนต์ใยหินขนาด Ø 8 นิ้ว ยาว 1.00 ม.	4.00	ท่อน	200.00	800.00	-	-	800.00	
	- แผ่น Plate ขนาด ขนาด Ø 5 นิ้ว หนา 6 มม.	4.00	แผ่น	120.00	480.00	-	-	480.00	
	- แผ่น Plate ขนาด ขนาด Ø 7 นิ้ว หนา 6 มม.	4.00	แผ่น	140.00	560.00	-	-	560.00	
	- ค่าแรงงานประกอบโครงสร้างเหล็ก	738.66	กก.	-	-	10.00	7,386.60	7,386.60	
	2. งานสถาปัตยกรรม								
2.1	งานหลังคา - วัสดุเมทัลชีท								
	- หลังคา Metal sheet หนา 0.30 มม.	59.40	ตร.ม.	165.00	9,801.00	70.00	4,158.00	13,959.00	
	- ครอบข้าง Metal sheet	26.00	ม.	150.00	3,900.00	50.00	1,300.00	5,200.00	
	- สกรูยึดหลังคา	220.00	ตัว	4.00	880.00	-	-	880.00	
	- เชิงชายสำเร็จรูปขนาด 1.6x20x300 ซม.	32.00	ม.	78.00	2,496.00	45.00	1,440.00	3,936.00	
2.2	งานทาสี								
	- ทาสีกันสนิม	9.04	ตร.ม.	37.00	334.48	35.00	316.40	650.88	
	- ทาสีน้ำมัน	51.67	ตร.ม.	47.00	2,428.49	38.00	1,963.46	4,391.95	
	ยอดยกไป				49,282.03		17,379.74	66,661.77	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

โครงการ ก่อสร้างหลังคาทางเดินด้านหลังอาคารเตรียมอนุบาล 2 เชื่อมอาคารประกอบอาหาร ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านหนองอ้ม

แผ่นที่ 3/3

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.50 เมตร ยาว 6.70 เมตร สูง 4.25 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านหนองอ้ม ตำบลหนองอ้ม อำเภอทุ่งศรีอุดม จังหวัดอุบลราชธานี

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ พ.ศ.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
	ยอดยกมา				49,282.03		17,379.74	66,661.77	
	3. งานอื่นๆ								
	งานวางน้ำฝน								
3.1	- วางน้ำฝนแบบหลังคา (สี่เหลี่ยม) กว้าง 0.30 ม. ลึก 0.20 ม.	6.00	ม.	250.00	1,500.00	25.00	150.00	1,650.00	
	- เหล็กกล่องชุบสังกะสีขนาด 1 x 1 นิ้วหนา 1.2 มม.	6.00	ท่อน	190.00	1,140.00	67.20	403.20	1,543.20	
	- ท่อส่งน้ำฝน พีวีซี ขนาด Ø 3 นิ้ว พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง	4.00	ม.	300.00	1,200.00	-	-	1,200.00	
3.2	งานฝังบั้งแดด								
	- เหล็กแฉกเหล็กซีทีพีหนา 0.30 มม.	3.60	ตร.ม.	180.00	648.00	70.00	252.00	900.00	
	- เหล็กกล่องชุบสังกะสีขนาด 1 1/2 x 1 1/2 นิ้วหนา 1.2 มม.	7.00	ท่อน	347.00	2,429.00	120.00	840.00	3,269.00	
	รวมค่างานต้นทุน				56,199.03		19,024.94	75,223.97	

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นางราตรี ประทาน)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองอ้ม

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางระพีพร หลาทอง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางชนิตา จินดาตรี)

ผู้อำนวยการกองการศึกษา